

ALLEGATO 12 - E2 - ALLEGATO OFFERTA ECONOMICA - Lotto 2

Oggetto: PR24DM267 | Procedura aperta per l’affidamento della fornitura in accordo quadro di sistemi per la stimolazione cerebrale profonda per un periodo di 36 (trentasei) mesi.

Il sottoscritto

C.F.

nato a

il

residente a

in via

n.

in qualità di

dell’Operatore economico

tel. n.

mail

avente sede in

in via

n.

C.F. e P.IVA

DICHIARA

In nome e per conto del suddetto Operatore economico quanto segue:
L’Operatore economico _____ presenta la seguente offerta giudicata remunerativa e, quindi, vincolante a tutti gli effetti di legge:
(compilare l’offerta pagine seguenti)

Numero del Lotto	Descrizione fornitura del Lotto	CIG	Fabbisogno presunto totale per 36 mesi	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA NON SUPERABILE	OFFERTA LOTTO 2			
					Prezzo unitario offerto (IVA ESCLUSA) *	Aliquota I.V.A. applicabile	Totale offerto per fabbisgno 36 mesi (IVA esclusa) **	% di sconto ***
2	Sistema di stimolazione cerebrale profonda non ricaricabile, composto da tutti i dispositivi e accessori indispensabili per impianto completo bilaterale, con distribuzione radiale (da inserire)	6	12.200,00 €			- €	
VOCE A) IMPORTO COMPLESSIVO DELLA FORNITURA PER IL LOTTO 2 PER 36 MESI **					- €	73.200,00 €	Base d'asta non superabile	
VOCE B) ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO					€ 250			
TOTALE = VOCE A + B					€ 250			
Si chiede di specificare il prezzo unitario delle singole voci/componenti. Devono essere inclusi tutti i materiali di consumo necessari per il Sistema di stimolazione cerebrale profonda, eventualmente aggiungendo righe.								
Voci delle componenti come da Allegato A_1 del capitolato tecnico	Nome commerciale del prodotto	Codice prodotto attribuito dal FABBRICANTE	Codice prodotto attribuito dal DISTRIBUTORE	identificativo di registrazione attribuito dal sistema BD (RDM) (se previsto)	PARAF (se previsto)	Numero pezzi per confezione	Aliquota IVA % applicabile	Costo unitario (IVA esclusa)
a)								€ _____
b)								€ _____
c)								€ _____
d)								€ _____
e)								€ _____

* Il prezzo unitario offerto dovrà essere, pena esclusione dalla gara, uguale o inferiore rispetto a al prezzo unitario a Base d'asta stabilito dalla Stazione appaltante.

** L'importo complessivo della fornitura del Lotto di riferimento per 36 mesi è uguale al Totale offerto per il fabbisogno di per 36 mesi, dato dal prodotto tra il fabbisogno presunto ed il prezzo unitario offerto; tale importo dovrà essere, pena esclusione dalla gara, uguale o inferiore rispetto a quello base fissato per il Lotto 2, di cui all'Allegato A. 1 del Capitolato Tecnico - colonna verde e riportato nella presente offerta nella sezione "base d'asta non superabile". Tale importo dovrà essere il medesimo di quello indicato dalla ditta fornitrice sul portale eAppliFVG, quale importo complessivo offerto.

*** la percentuale di sconto praticata per il prezzo unitario offerto, dovrà essere la stessa che verrà applicata per l'eventuale acquisto di altri prodotti similari e/o accessori non ricompresi nel contratto, calcolata sul prezzo del listino vigente al momento della presentazione dell'offerta, che dovrà essere allegato nella busta economica nell'apposita sezione, e che dovrà rimanere il medesimo per tutta la durata dell'Accordo quadro compreso di rinnovi e opzioni.

L' Operatore Economico accetta altresì l'eventuale facoltà da parte dell'ASU FC di avvalersi delle opzioni di seguito elencate:

Variazione fino a concorrenza del 30% dell'importo del contratto: qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento delle prestazioni fino alla concorrenza del 30% dell'importo del contratto, ASU.FC può imporre all'Operatore economico aggiudicatario l'esecuzione alle condizioni originariamente previste. In tal caso l'Operatore economico aggiudicatario non può fare valere il diritto alla risoluzione del contratto. L'Operatore economico aggiudicatario sarà obbligato a eseguire le prestazioni in aumento richieste.

Opzione di rinnovo contrattuale per 12 mesi: ASU FC si riserva la possibilità di rinnovare il contratto, previo interpello dell'Operatore economico aggiudicatario, alle medesime condizioni o alle condizioni di mercato ove più favorevoli per la Stazione Appaltante, per ulteriori 12 mesi.

Luogo _____ data _____ firma _____ (digitalmente) _____ (titolare, rappresentante legale, procuratore, ecc.)

Struttura economica dell'offerta	
Voci di prezzo:	Costo
costi industriali	
costi generali	
costi del personale	
Costi attrezzature (quote ammortamento)	
Costi per le spese per la salute e sicurezza dei lavoratori per il rischio specifico, valutati dal datore di lavoro (Operatore economico partecipante)	
Costi per la formazione del personale	
utili di impresa	
Totale offerto per 36 mesi al netto degli oneri per la sicurezza	0,00 €
Oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali, valutati dalla Stazione Appaltante non soggetti a ribasso	€ 250,00
Importo complessivo della fornitura offerto per 36 mesi, comprensivo degli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso (IVA esclusa)	€ 250,00

*L'importo deve coincidere con il totale complessivo offerto al netto degli oneri per la sicurezza = J20

*L'importo deve coincidere con il totale complessivo offerto comprensivo degli oneri per la sicurezza= J22

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: LADI DE CET

CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W

DATA FIRMA: 04/12/2025 18:37:18

IMPRONTA: 8834C124D2A7864CC4DB5CB94AC8F4DBB00233C94BCEE8FF29C5C5F50A9685CC
B00233C94BCEE8FF29C5C5F50A9685CC98FBCCA4347FC03FB29429B1450C05E1
98FBCCA4347FC03FB29429B1450C05E1179920BE2EE4B48B96D38C4371709353
179920BE2EE4B48B96D38C4371709353565E59A35CDCA20FCB8BDAC9BEE784E4